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Podatki i opłaty lokalne

Platforma do składania deklaracji i informacji podatkowych ON-LINE:

Przejdź do Portalu Podatkowego

Miasto zachęca mieszkańców do skorzystania z platformy Przyjazne Deklaracje, dzięki której
wypełnienie obowiązku podatkowego jest proste jak nigdy dotąd. Właściciele nieruchomości, roli,
lasów oraz środków transportowych powyżej 3,5 t mogą przygotować deklaracje lub informacje
on-line:

 

- na podatek od środków transportowych,
- na podatek od nieruchomości,
- na podatek rolny,
- na podatek leśny.

 

Platforma pomoże w wypełnieniu deklaracji lub informacji, wyjaśni trudne urzędowe pojęcia
prostym i zrozumiałem językiem dla mieszkańca, automatycznie dobierze stawki, wygeneruje
deklaracje wraz z załącznikami do PDF. Możesz wydrukować dokumenty podpisać odręcznie,
wysłać pocztą lub doręczyć osobiście. Istnieje również możliwość złożenia dokumentów drogą
elektroniczną podpisując je Profilem Zaufanym lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Ze
względu na wspólne bezpieczeństwo i oszczędność Twojego czasu jest to rekomendowana forma
złożenia dokumentów do Urzędu.

 

Każdy podatnik posiada indywidualny numer rachunku bankowego.

W przypadku os. fizycznych w podatku od nieruchomości,  w podatku rolnym i w podatku leśnym
znajduje się on na każdej decyzji w sprawie podatku. W przypadku os. prawnych w podatku rolnym
i w podatku leśnym informację uzyskać można bezpośrednio w pokoju 25 lub telefonicznie pod
numerem telefonu: (71) 798 21 31, 798 21 32, 798 21 33.

W przypadku os. prawnych w podatku od nieruchomości, w podatku od środków transportowych os.
fizycznych i os. prawnych informację uzyskać można bezpośrednio w pokoju 28 lub telefonicznie
pod numerem telefonu: (71) 798 21 41.

 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI – OS. PRAWNE

 

https://przyjazne-deklaracje.pl/olesnica/
https://idumolesnica.bip.gov.pl/articles/view/116914


PODATEK ROLNY - OS. PRAWNE

 

PODATEK LEŚNY - OS. PRAWNE

 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI - OS. FIZYCZNE

 

PODATEK ROLNY - OS. FIZYCZNE

 

PODATEK LEŚNY - OS. FIZYCZNE

 

PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH

 

 

http://idumolesnica.bip.gov.pl/articles/view/116941
http://idumolesnica.bip.gov.pl/articles/view/116951
http://idumolesnica.bip.gov.pl/articles/view/116936
http://idumolesnica.bip.gov.pl/articles/view/238286
http://idumolesnica.bip.gov.pl/articles/view/238296
http://idumolesnica.bip.gov.pl/articles/view/116956

